PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 #*[

Fecha/lugar
26/10/24.17:00

LA POBLA IND...

22/11/24 20:30
Rincén del P...

26/10/2418:30

LA POBLA IND...

Valencia Ten...

25/10/24.18:30
Chiva Padel ...

27/10/2410:00
Vid Padel Utiel

26/10/2416:00
Club polidep...

27/10/2410:30
Origen Padel

26/10/24 09:00
Padel Indoor...

26/10/2411:00
Padel Paiporta

27/10/2412:00
Padel Indoor...

20/12/24.19:00
Polideportiv...

22/12/2416:00
Club polidep...

29/12/24 11:30
Edeta Padel ...

26/10/2412:00
Valencia Ten...

26/10/2417:30

Suma Padel A...

26/10/2411:30
Catarroja

26/10/2417:30
Family Sport...

26/10/24-10:00
Sportcity Ma...

26/10/24 11:00

Alhambra Pad...

26/10/24 09:30
Polideportiv...

26/10/2412:00
Beniganim Cl...

26/10/2418:00

Domotikpadel...

Local

LA POBLA INDOOR “B”
El Rincon del Padel Quartell
LA POBLA INDOOR

4ta Gris bullpadel

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

Vid Padel C

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA AZUL

JA Padel Academy
PVHN Albalat Azul

Padel Paiporta A
PVHN Albalat Rojo

Club de padel PTI

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA VERDE

Edeta Padel C

PADEL VTC - 4ta AZUL Valencia
Tennis Center

SUMA Padel Club C

Espacio Padel

LAGOS TEAM

SPORTCITY VALENCIA NEGRO
Alhambra Padel Albal B

RAQ padel club

Club Tenis Beniganim C

AAPADEL TEAM

1/7

Calendario: 4° Masculina / Fase de Grupo

Resultado

017

17:0

17:0

017

12:5

17:0

017

017

17:0

89

017

017

12:5

17:0

12:5

12:5

0:17

13:4

17:0

0:17

0:17

125

Visitante

Sport Padel Sagunt N
CVN 4 MASC
Padel Vinalesa

SUMA Pé&del Club B2

PADELNOS MATAO TEAM - La
Terraza C.P

Sial Padel La Hoya

Padel Ragoma

Edeta Padel B

0 UMPA Padel 0

Samaruc Esport

Padel a Cobert Massanassa A
M10 Padel Team

LA TERRAZA Club de Padel
Padel A3

Padel Paiporta B

FAMILY SPORT CENTER C

Padel a Cobert Massanassa B

PADEL VTC - 4ta BLANCO
Valencia Tennis Center

SUMA PADEL CLUB D

XTD Verde

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

San Patricio

ESCUELA PADEL TURIS A



PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo L

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Fecha/lugar

27/10/24:12:00
Padel A3

Fecha/lugar

23/11/2410:30
Sport Padel ...

24/11/24.12:00
Rincén del P...

23/11/24.12:00
LA POBLA IND...

23/11/2417:30
Vinalesa

23/11/24 09:30
La Terraza C...

24/11/24.10:00
Vid Padel Utiel

23/11/2416:00
Club polidep...

24/11/24.19:30
Origen Padel

24/11/24.16:00
7 padel

Padel Indoor...

24/11/24.18:00
Domotik Meliana

22/12/2411:00
Padel A Cobe...

23/11/24.17:00
La Terraza C...

24/11/24.16:30
Padel A3

24/11/2412:00
Family Sport...

21/12/2412:30
Espacio Padel

24/M/2417:30
Valencia Ten...

22/12/2412:30
Padel A Cobe...

23/11/24 09:00
Practicapade...

23/11/24 09:30
Alhambra Pad...

22/11/24 20:30
Universal Sp...

23/11/24 09:30
Club Fronten...

22/11/24.19:30
Padel A3

Local

Academy Padel Valencia

Local

Sport Padel Sagunt N
El Rincédn del Padel Quartell
LA POBLA INDOOR

SUMA Padel Club B2

PADELNOS MATAO TEAM - La
Terraza C.P

Vid Padel C

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA AZUL

JA Padel Academy
0 UMPA Péadel 0
PVHN Albalat Azul
M10 Padel Team
Padel a Cobert Massanassa A
LA TERRAZA Club de Padel
Padel A3
FAMILY SPORT CENTER C

Padel Paiporta B

PADEL VTC - 4ta BLANCO
Valencia Tennis Center

Padel a Cobert Massanassa B
XTD Verde

SUMA PADEL CLUB D

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

San Patricio

AAPADEL TEAM

217

Resultado

017

Resultado

17:0

17:0

512

17:0

125

17:0

13:4

0:17

13:4

17:0

512

17:0

9:8

13:4

413

0:17

12:5

17:0

13:4

017

9:8

17:0

9:8

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Pj Team 3era PINTURAS
JIMENEZ

Visitante

CVN 4 MASC

LA POBLA INDOOR “B"
4ta Gris bullpadel
Padel Vinalesa

Sial Padel La Hoya

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

Edeta Padel B
Padel Ragoma
Padel Paiporta A
Samaruc Esport
PVHN Albalat Rojo
Club de padel PTI

Edeta Padel C

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA VERDE

PADEL VTC - 4ta AZUL Valencia
Tennis Center

SUMA Padel Club C

Espacio Padel

LAGOS TEAM

SPORTCITY VALENCIA NEGRO
Alhambra Padel Albal B

Club Tenis Beniganim C

RAQ padel club

Pj Team 3era PINTURAS
JIMENEZ



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 2
Grupo

Grupo L

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Fecha/lugar

24/M1/2412:30
Padel A3

Fecha/lugar

30/11/2412:00
El Rincon de...

01/12/2418:00
LA POBLA IND...

30/11/2411:30
Vinalesa

30/11/2417:30
7 padel

01/12/24 09:30
La Terraza C...

01/12/24 20:00
Passing Padel

30/11/2416:00
Club polidep...

01/12/2416:30
Edeta Padel ...

30/11/2410:00
Padel Indoor...

30/11/2413:30
7 padel

29/11/24.19:00
Padel Indoor...

01/12/2416:30
Family Sport...

01/12/2412:00
Padel A3

01/12/2416:00
Club polidep...

01/12/2412:00
Valencia Ten...

14/12/24.16:00
Family Sport...

01/12/2411:30
Espacio Padel

01/12/24.18:00
Valencia Ten...

30/11/24 09:00
Practica Padel

30/11/24 11:00
Alhambra Pad...

30/11/2412:30
Beniganim Cl...

08/12/24.10:00
Universal Sp...

01/12/2412:30
Padel A3

Local

Academy Padel Valencia

Local

El Rincdn del Padel Quartell
LA POBLA INDOOR “B"
Padel Vinalesa

SUMA Padel Club B2

PADELNOS MATAO TEAM - La
Terraza C.P

Sial Padel La Hoya

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA AZUL

Edeta Padel B
PVHN Albalat Azul
0 UMPA Padel O
PVHN Albalat Rojo

M10 Padel Team

Padel A3

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA VERDE

PADEL VTC - 4ta AZUL Valencia
Tennis Center

FAMILY SPORT CENTER C

Espacio Padel

PADEL VTC - 4ta BLANCO
Valencia Tennis Center

SUMA PADEL CLUB D
Alhambra Padel Albal B

Club Tenis Beniganim C

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

Academy Padel Valencia

3/7

Resultado

017

Resultado

9:8

9:8

17:0

17:0

13:4

17:0

17:0

13:4

0:17

17:0

17:0

0:17

0:17

0:17

12:5

17:0

17:0

017

017

9:8

17:0

9:8

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

ESCUELA PADEL TURIS A

Visitante

Sport Padel Sagunt N
CVN 4 MASC

4ta Gris bullpadel

LA POBLA INDOOR

Vid Padel C

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

JA Padel Academy

Padel Ragoma

Padel Paiporta A

Samaruc Esport

Club de padel PTI

Padel a Cobert Massanassa A
LA TERRAZA Club de Padel
Edeta Padel C

SUMA Padel Club C

Padel Paiporta B

LAGOS TEAM

Padel a Cobert Massanassa B
XTD Verde

SPORTCITY VALENCIA NEGRO
RAQ padel club

San Patricio

AAPADEL TEAM



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 3
Grupo

Grupo L

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Fecha/lugar

01/12/2416:00
Turis

Fecha/lugar

14/12/2410:30
Club Valenci...

14/12/2412:00
Sport Padel ...

14/12/24.18:00
Valencia Ten...

15/12/2417:00
Vinalesa

14/12/2410:00
La Terraza C...

15/12/2417:00
Alborache-Ma...

15/12/24 11:00
Padel Ragoma

15/12/2416:30
Edeta Padel ...

15/12/24 16:00
7 padel

Samaruc Esport

15/12/2410:30
Family Sport...

15/12/24 11:00
Padel A Cobe...

15/12/24.16:30
Padel A3

15/12/24.18:30
La Terraza C...

15/12/2412:00
Family Sport...

15/12/24.17:30
Valencia Ten...

14/12/2416:00
Valencia Ten...

15/12/24.12:30
Padel A Cobe...

14/12/24.16:00
Suma Padel A...

15/12/2410:30
Practicapade...

13/12/24.19:15
Club Fronten...

15/12/24 11:00
Universal Sp...

15/12/2410:00
Turis

Local

ESCUELA PADEL TURIS A

Local

CVN 4 MASC
Sport Padel Sagunt N
SUMA Padel Club B2

Padel Vinalesa

PADELNOS MATAO TEAM - La
Terraza C.P

Sial Padel La Hoya
Padel Ragoma
Edeta Padel B
0 UMPA Padel O
Samaruc Esport
M10 Padel Team
Padel a Cobert Massanassa A
Padel A3
LA TERRAZA Club de Padel
FAMILY SPORT CENTER C

Padel Paiporta B

PADEL VTC - 4ta BLANCO
Valencia Tennis Center

Padel a Cobert Massanassa B
SUMA PADEL CLUB D
XTD Verde

San Patricio

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

ESCUELA PADEL TURIS A

4/7

Resultado

9:8

Resultado

9:8

9:8

17:0

13:4

17:0

512

512

9:8

17:0

17:0

17:0

12:5

13:4

0:17

89

17:0

17:0

17:0

9:8

17:0

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Pj Team 3era PINTURAS
JIMENEZ

Visitante

El Rincon del Padel Quartell
LA POBLA INDOOR “B”"
4ta Gris bullpadel

LA POBLA INDOOR

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

Vid Padel C

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA AZUL

JA Padel Academy
PVHN Albalat Azul
Padel Paiporta A
Club de padel PTI
PVHN Albalat Rojo

Edeta Padel C

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA VERDE

SUMA Padel Club C

PADEL VTC - 4ta AZUL Valencia
Tennis Center

LAGOS TEAM

Espacio Padel

SPORTCITY VALENCIA NEGRO
Alhambra Padel Albal B

Club Tenis Beniganim C

RAQ padel club

AAPADEL TEAM



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 4
Grupo

Grupo L

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Fecha/lugar

Family Sport...

Fecha/lugar

11/01/2512:00
Club Valenci...

11/01/2512:30
LA POBLA IND...

1/01/2517:00
Vinalesa

12/01/2510:00
Valencia Ten...

12/01/2510:30
Chiva Padel ...

12/01/2517:00
Alborache-Ma...

11/01/2518:30
Padel Ragoma

12/01/2516:30
Edeta Padel ...

11/01/25 11:00
Padel Paiporta

12/01/25 09:30
Polideportiv...

12/01/25 12:00
Padel Indoor...

12/01/2516:00
Club polidep...

12/01/2517:30
Edeta Padel ...

11/01/2517:30
Suma Padel A...

11/01/2518:00
Valencia Ten...

11/01/2513:00
Catarroja

12/01/2516:00
Family Sport...

11/01/25 11:00
Alhambra Pad...

11/01/25 16:00
Practicapade...

1/01/2512:30
Beniganim Cl...

12/01/2517:00
Polideportiv...

10/01/25 20:00
Family Sport...

Local

Pj Team 3era PINTURAS
JIMENEZ

Local

CVN 4 MASC
LA POBLA INDOOR “B"
Padel Vinalesa

4ta Gris bullpadel

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

Sial Padel La Hoya
Padel Ragoma
Edeta Padel B
Padel Paiporta A
Samaruc Esport
Club de padel PTI

PVHN Albalat Rojo

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA VERDE

Edeta Padel C

SUMA Padel Club C

PADEL VTC - 4ta AZUL Valencia
Tennis Center

Espacio Padel

LAGOS TEAM
Alhambra Padel Albal B
XTD Verde

Club Tenis Beniganim C

RAQ padel club

Pj Team 3era PINTURAS
JIMENEZ

5/7

Resultado

AT WO

Resultado

89

017

512

9:8

0:17

413

17:0

89

512

0:17

13:4

0:17

0:17

12:5

9:8

13:4

017

17:0

17:0

017

017

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Academy Padel Valencia

Visitante

Sport Padel Sagunt N

El Rincon del Padel Quartell
SUMA Padel Club B2

LA POBLA INDOOR

Vid Padel C

PADELNOS MATAO TEAM - La
Terraza C.P

JA Padel Academy

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA AZUL

0 UMPA Padel 0

PVHN Albalat Azul

Padel a Cobert Massanassa A
M10 Padel Team

Padel A3

LA TERRAZA Club de Padel
Padel Paiporta B

FAMILY SPORT CENTER C

PADEL VTC - 4ta BLANCO
Valencia Tennis Center

Padel a Cobert Massanassa B
SUMA PADEL CLUB D

SPORTCITY VALENCIA NEGRO

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

San Patricio

AAPADEL TEAM



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 5
Grupo

Grupo L

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo K

Grupo K

Grupo L

Fecha/lugar

12/01/2510:30
Turis

Fecha/lugar

25/01/2516:30
Club Valenci...

26/01/2512:00
Sport Padel ...

25/01/2516:30
Padel Interc...

26/01/2512:00
LA POBLA IND...

24/01/2518:30
Chiva Padel ...

26/01/2510:00
Vid Padel Utiel

26/01/25 11:00
Padel Ragoma

26/01/2516:30
Origen Padel

25/01/25 11:00
Padel Paiporta

24/01/2519:00
Polideportiv...

26/01/25 11:00
Padel A Cobe...

26/01/2517:00
La Terraza C...

26/01/2517:30
Edeta Padel ...

25/01/2512:00
Padel Paiporta

25/01/2517:00
Suma Padel A...

25/01/2519:00
Family Sport...

26/01/2512:30
Padel A Cobe...

18/01/25 09:30
Alhambra Pad...

25/01/2516:00
Practicapade...

25/01/2517:00
Club Fronten...

26/01/2510:00
Polideportiv...

26/01/2517:00
Family Sport...

Local

ESCUELA PADEL TURIS A

Local

CVN 4 MASC
Sport Padel Sagunt N
4ta Gris bullpadel

LA POBLA INDOOR

BENJO SPORTS CHIVA PADEL
CLUB

Vid Padel C

Padel Ragoma

JA Padel Academy

Padel Paiporta A

Samaruc Esport

Club de padel PTI

Padel a Cobert Massanassa A
LA TERRAZA Club de Padel
Edeta Padel C

Padel Paiporta B

SUMA Padel Club C

LAGOS TEAM

Padel a Cobert Massanassa B
SPORTCITY VALENCIA NEGRO
XTD Verde

San Patricio

RAQ padel club

Pj Team 3era PINTURAS
JIMENEZ

6/7

Resultado

17:0

Resultado

9:8

9:8

17:0

0:17

125

17:0

13:4

0:17

13:4

0:17

17:0

9:8

12:5

89

9:8

017

17:0

017

17:0

12:5

512

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Academy Padel Valencia

Visitante

LA POBLA INDOOR “B"

El Rincon del Padel Quartell
Padel Vinalesa

SUMA Péadel Club B2

Sial Padel La Hoya

PADELNOS MATAO TEAM - La
Terraza C.P

Edeta Padel B

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA AZUL

PVHN Albalat Azul
0 UMPA Padel 0
PVHN Albalat Rojo
M10 Padel Team

Padel A3

CLUB POLIDEPORTIVO
PEDRALVILLA VERDE

FAMILY SPORT CENTER C

PADEL VTC - 4ta AZUL Valencia
Tennis Center

Espacio Padel

PADEL VTC - 4ta BLANCO
Valencia Tennis Center

Alhambra Padel Albal B

SUMA PADEL CLUB D

Universal Ontinyent Sport Padel
Club

Club Tenis Beniganim C

ESCUELA PADEL TURIS A



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 6

Grupo Fecha/lugar
26/01/2518:00

Grupo L Padel A3

Local

AAPADEL TEAM

717

Resultado

12:5

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Academy Padel Valencia



	FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 ❄️🌞
	Calendario: 4º Masculina / Fase de Grupo


